OXIGÊNIO E AR COMPRIMIDO COM REVISÃO DOS SISTEMAS, CILINDROS, 

MANÔMETROS NA DEPENDÊNCIAS DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO DA UPA 

RUY SILVA, via dispensa de licitação, com fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei 

n°14.133/2021, no valor total de R$ 10.970,00 (Dez mil, novecentos e setenta reais). 

Justifica-se a escolha da contratada, pois foram apresentados os documentos 

de habilitação em conformidade e preço compatível com o valor de mercado, 

conforme pesquisa de preços apresentada nesse processo. 

NICACIO SOARES – ME (THERMAGÁS PEÇAS E SERVIÇOS)